

# INCIDENZA DELLA MANODOPERA

N.	CODICE	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO	% MAN.	IMPORTO MAN.
1	NP 01	Realizzazione di parete divisoria in cartongesso tra antibagno e bagno	a corpo	1,000	€ 400,00	30,00% €	120,00
2	NP 02	Fornitura e posa in opera di porta laccata bianca	a corpo	4,000	€ 300,00	20,00% €	240,00
3	NP 03	Fornitura e posa in opera di pavimento per interni	mq	16,750	€ 55,00	50,00% €	460,63
4	NP 04	Fornitura e posa di geotessuto avente funzione di filtrazione	mq	70,000	€ 7,37	15,00% €	77,39
5	NP 05	Realizzazione di apertura per vano finestra compresa la fornitura e posa in opera di infisso	a corpo	1,000	€ 250,00	50,00% €	125,00
6	NP 06	Realizzazione di colonna di scarico compreso l'allaccio alla fognatura esistente	a corpo	1,000	€ 1.800,00	70,00% €	1.260,00
7	NP 07	Realizzazione di impianto idrico completo di sanitari	a corpo	1,000	€ 1.900,00	70,00% €	1.330,00
8	NP 08	Revisione di impianto idrico esistente	a corpo	2,000	€ 1.300,00	70,00% €	1.820,00
9	NP 09	Operaio comune della Provincia di Ancona	ora	15,000	€ 27,21	100,00% €	408,15
10	NP 10	Operaio specializzato della Provincia di Ancona	ora	15,000	€ 32,44	100,00% €	486,60
11	02.03.011.003	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Pavimento e rivestimenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto ecc.	mq	27,920	€ 32,44	100,00% €	905,72
12	02.04.003.001	Rimozione di battiscopa in plastica o legno incollato	ml	1,900	€ 24,43	100,00% €	46,42
13	02.04.008	Rimozione di infissi	mq	3,500	€ 22,80	100,00% €	79,80
14	02.04.009	Rimozione di apparecchi idro-sanitari	cad	4,000	€ 27,38	100,00% €	109,52

15	06.06.004.002	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres, ceramica e simili	ml	24,430	€	30,29	40,00%	€	295,99
16	12.01.005.001	Tinteggiatura con pittura idrorepellente per interni	mq	91,520	€	6,58	50,00%	€	301,10
17	13.23.004	Piccolo aspiratore per bagni e locali di servizio	cad	1,000	€	125,93	30,00%	€	37,78
18	14.02.004.001	Lavabo in porcellana vetrificata tipo a semincasso	cad	2,000	€	241,68	40,00%	€	193,34
19	14.02.008.002	Vaso igienico in porcellana vetrificata. A pavimento con cassetta a prete o ad incasso	cad	2,000	€	279,04	40,00%	€	223,23
20	14.02.010	Cassetta di scarico tipo a vista	cad	2,000	€	156,35	40,00%	€	125,08
21	14.04.006.002	Gruppo monoforo per lavabo con bocca girevole	cad	2,000	€	88,79	40,00%	€	71,03
<b>TOTALE</b>								<b>€</b>	<b>8.716,78</b>